CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01.12/2010

“DIVULGA RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO”

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

resultado final do Concurso Público lançado através do Edital n. 01/2010,

estando disponível nos sites: www.camarasgp.es.gov.br e

www.consultoriamerito.com.br.

São Gabriel da Palha - ES, 09 de setembro de 2010.

IVÃO SARTORI
Presidente Câmara Municipal

www.camarasgp.es.gov.br
www.consultoriamerito.com.br